
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

92208 21/04/202203 04 FRIBURGO

FRIBURGO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO EDUCAMAIS Jacarei

LUIZ ANTONIO SANT ANNA
ERICO AMARAL DE OLIVEIRA

JONATHAN WILIAN DE BRITO
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

1459
955
948
1428

17:35 17:38

01 00

17:49 18:05

02 02

18:10 18:40

00 02
03 04

164460 OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS 02
181220 KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS 03
165718 PIETRO CHAVES DA SILVA 04
181051 NíCOLAS MIGUEL DIEGO ALMEIDA DA SILVA 05
164066 VICTOR DA CRUZ GERMANO 06
168026 VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA 07
168032 RIAN HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 08
168660 JOÃO GABRIEL TIAGO RAMOS 09
164181 LUIS OTAVIO DOS REIS 10 23:10
181283 GABRIEL FULGêNCIO DOS SANTOS ANJOS 11
166475 GUSTAVO DE AFFNI NOGUEIRA 12
168029 MATHEUS DE OLIVEIRA CARAMURU 13
181214 DAVI AUGUSTO TAVARES LOUREIRO 14
169633 LUIZ MIGUEL FERGOGLIA HONÓRIO DOS SANTOS 16
169822 LUCIANO ALESSANDRO DA SILVA FILHO 17
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EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526
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0603
10:03

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177162 VINíCIUS OLIVEIRA ROLIM DE LIMA 01
177173 GUSTAVO OLIVEIRA LIMA 04
177155 HYGOR VINICIUS EUFRáZIO ASSUNçãO 05 23:10
177798 DAVI PRINCE FERREIRA MACIEL 06 25:14
164804 NICOLLAS NEVES VILAS BOAS 07
161993 KEVIN FERNANDO MOURA DA SILVA 08
177165 PIETRO LUCCA MARCHESOTTI 09
172049 CÉSAR FRANÇA DE MORAES 10 23:10
177578 GUILHERME FEITOSA DE OLIVEIRA 11
173545 MATHEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 12
177160 VINíCIUS HIFUME KAWAGOE 14
180043 MIGUEL FREITAS PEREIRA 15
162940 PEDRO HYPÓLITO ROCHA 17
182201 GABRIEL OLIVEIRA FERNANDES DA COSTA 18
180101 LUIZ EDUARDO AMORIM FAVRETO 22

22
01
22
01

05
08
04
10

07
09
06

12
10
08
05
07

17
11
18

08:12 11:55

xxxx
xxx

0801

12:12

1102

12:53

0603

15:07

1004

27:18
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GLEISON FERRARE DOS SANTOS7418

SANDRA HELENA DE ARAúJO SILVA7910
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JEAN ALVES ASSIS DA COSTA 8067

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO 7884

FRIBURGO


