



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92208 ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ 03 X 04 FRIBURGO

21/04/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-14									
GINÁSIO: GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO		CIDADE: JACAREÍ							
1459	ÁRBITRO PRINCIPAL: LUIZ ANTONIO SANT ANNA								
955	ÁRBITRO AUXILIAR: ERICO AMARAL DE OLIVEIRA								
948	CRONOMETRISTA: JONATHAN WILIAN DE BRITO								
1428	ANOTADOR: ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:35	17:38
2º PER.	17:49	18:05
3º PER.	18:10	18:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	02	X 02
3º PER.	00	X 02
FINAL	03	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
164460	OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS	02			02	07	10	11	12		
181220	KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS	03			03	04	05	06	09		
165718	PIETRO CHAVES DA SILVA	04			02	14	10	16	13		
181051	NÍCOLAS MIGUEL DIEGO ALMEIDA DA SILVA	05			08	12	12	11			
164066	VICTOR DA CRUZ GERMANO	06			07		09				
168026	VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA	07									
168032	RIAN HENRIQUE LEMES DOS SANTOS	08									
168660	JOÃO GABRIEL TIAGO RAMOS	09									
164181	LUIS OTAVIO DOS REIS	10	23:10								
181283	GABRIEL FULGÊNCIO DOS SANTOS ANJOS	11									
166475	GUSTAVO AFFNI NOGUEIRA	12									
168029	MATHEUS DE OLIVEIRA CARAMURU	13									
181214	DAVI AUGUSTO TAVARES LOUREIRO	14									
169633	LUIZ MIGUEL FERGOLIA HONÓRIO DOS SANTOS	16									
169822	LUCIANO ALESSANDRO DA SILVA FILHO	17									
3954	Técnico: EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA										
6526	Massagista: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA (7)

TÉCNICO:
EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA

01	10	02	09	03	06	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:10		09:41		10:03																			

EQUIPE "B" - FRIBURGO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
177162	VINÍCIUS OLIVEIRA ROLIM DE LIMA	01			22	05	07	12	17			
177173	GUSTAVO OLIVEIRA LIMA	04			01	08	09	10	11			
177155	HYGOR VINÍCIUS EUFRÁZIO ASSUNÇÃO	05	23:10		22	04	06	08	18			
177798	DAVI PRINCE FERREIRA MACIEL	06	25:14		01	10		05				
164804	NICOLLAS NEVES VILAS BOAS	07						07				
161993	KEVIN FERNANDO MOURA DA SILVA	08										
177165	PIETRO LUCCA MARCHESSOTTI	09										
172049	CÉSAR FRANÇA DE MORAES	10	23:10									
177578	GUILHERME FEITOSA DE OLIVEIRA	11										
173545	MATHEUS DE OLIVEIRA CARDOSO	12										
177160	VINÍCIUS HIFUME KAWAGOE	14										
180043	MIGUEL FREITAS PEREIRA	15										
162940	PEDRO HYPÓLITO ROCHA	17										
182201	GABRIEL OLIVEIRA FERNANDES DA COSTA	18										
180101	LUIZ EDUARDO AMORIM FAVRETO	22										
7418	Técnico: GLEISON FERRARE DOS SANTOS											
7910	Massagista: SANDRA HELENA DE ARAÚJO SILVA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

CAPITÃO:
KEVIN FERNANDO MOURA DA SILVA (8)

TÉCNICO:
GLEISON FERRARE DOS SANTOS

01	08	02	11	03	06	04	10	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:12		12:53		15:07		27:18																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JEAN ALVES ASSIS DA COSTA REGISTRO: 8067

EQUIPE: ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO REGISTRO: 7884

EQUIPE: FRIBURGO ASSINATURA: